
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331989

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Šesták Dominik (96120654)

Klub: 2060531  Tělovýchovná jednota Sokol Sazená

Soutěž: 2022216A3B  IV. třída sk B muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Sazená  Tělovýchovná jednota Sokol Nová Ves
,2022216A3B0302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 89.minuta 2ŽK+ČK, NCHDruhé napomenutí za nesportovní chování,
slovy na R: Podívej se do prdele co mám na noze! 1ŽK NCH slovy: Pískej to, to si neviděl! Hráč poté odešel v klidu do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.09.2022 18:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331990

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Pražák Michael (91100043)

Klub: 2060481  FK Vysoká z.s.

Soutěž: 2022216A1A  Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK B  FK Vysoká z.s. ,2022216A1A0306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, První ŽK 73. minuta  Projevy nespokojenosti, protestování  kritika R v
přerušené hře bez hanlivých výrazů  "To nevidíš, že to byl faul, proč to nepískáš!?". Po udělení ŽK neustále protestoval. Udělena druhá ŽK
 Projev nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů  "Tak se na to pískání vykašli, když to neumíš!". Po
udělení ČK dále urážel R  ty hovado, ty čůráku, já si na tebe počkám po zápase.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 05.09.2022 18:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331991

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Polák Jiří (85040169)

Klub: 4230171  TJ Slovan Horní Beřkovice z.s.

Soutěž: 2022216A1A  Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: TJ Slovan Horní Beřkovice z.s.  Tělovýchovná jednota Sokol Obříství ,2022216A1A0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, Surová hra, násilné kopnutí soupeře hráče č.5 ze strany do hlavy /do čela/ se snahou hrát míč.
Zraněný hráč utkání nedohrál, hned střídal.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 04.09.2022 18:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331992

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Ryba Josef (93090190)

Klub: 2060421  SK Slavia Velký Borek, z.s.

Soutěž: 2022216A1A  Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: Tělocvičná jednota Sokol Čečelice  SK Slavia Velký Borek, z.s. ,2022216A1A0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022  23, činnost uvolněna od 4.9.2022.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 38. min NCH  ŽK  Bezohledné kopnutí soupeře v souboji o míč v
nepřerušené hře. 59. min NCH ŽK+ČK  Bezohledné kopnutí soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331993

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Lohoyda Mykhaylo (98041895)

Klub: 2060201  Tělovýchovná jednota Sokol Libiš, z.s.

Soutěž: 2022216A1A  Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK B  Tělovýchovná jednota Sokol Libiš B ,2022216A1A0107

ROZHODLA TAKTO:

Žádosti dle § 39/1 DŘ FAČR Podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu se VYHOVUJE. 1 SU podmíněně do 6.11.2022.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 06.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331994

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Kobera Pavel (91120766)

Klub: 2060441 - SK VOJKOVICE

Soutěž: 2021216A1A  Okresní přebor SportFotbal muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Libiš,B z.s.  SK VOJKOVICE ,2021216A1A2405

ROZHODLA TAKTO:

Žádosti dle § 41 DŘ FAČR Prominutí výkonu zbytku trestu NEVYHOVUJE SE

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022


